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  Z Ewangelii św. Marka
  КGdy się zbliżali do Jerozolimy, do Betfage i Betanii na Górze Oliwnej, posłał dwóch spośród
swoich uczniów i rzekł im: „Idźcie do wsi, która jest przed wami, a zaraz przy wejściu do niej
znajdziecie uwiązane oślę, którego jeszcze żaden człowiek nie dosiadał. Odwiążcie je i
przyprowadźcie tutaj. A gdyby was kto pytał, dlaczego to robicie, powiedzcie: «Pan go
potrzebuje i zaraz odeśle je tu z powrotem»”. Poszli i znaleźli oślę przywiązane do drzwi z
zewnątrz, na ulicy. Odwiązali je, a niektórzy ze stojących tam pytali ich: „Cóż to ma znaczyć, że
odwiązujecie oślę?”. Oni zaś odpowiedzieli im tak, jak Jezus polecił. I pozwolili im.
Przyprowadzili więc oślę do Jezusa i zarzucili na nie swe płaszcze, a On wsiadł na nie. Wielu
zaś słało swe płaszcze na drodze, a inni gałązki ścięte na polach. Ci zaś, którzy Go poprzedzali
i którzy szli za Nim, wołali: „Hosanna! Błogosławiony Ten, który przychodzi w imię Pańskie.
Błogosławione królestwo ojca naszego, Dawida, które nadchodzi. Hosanna na wysokościach!”. 
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  Głosić Boga 
    Bóg objawił się w człowieku cichym i pokornym, kochającym i wiernym. A jednak lub może
właśnie z tego powodu został On odrzucony przez tłum, wykluczony ze społeczeństwa
„poprawnie” myślącego. Pojmany, poddany okrutnemu przesłuchaniu i niesprawiedliwemu
procesowi. Skazany na najokrutniejszą śmierć. Jednak Chrystus pozostaje do końca wierny
swemu Ojcu i sobie, choć po ludzku przegrał i wydawałoby się, że Bóg, któremu zawierzył, do
którego się tak żarliwie modlił, opuścił Go, zawiódł. Rozpoczynamy Wielki Tydzień, wchodząc
zarazem w „przepaść Jego męki”, by pozwolić Stwórcy na skuteczne przygotowanie nas do
użytku. W tym czasie z mocą swojego Słowa powie nam: „Idźcie i głoście Ewangelię” – pośle na
peryferia. Jednak najpierw musimy przejść całą drogę Jezusa. Dopiero wtedy będziemy
przygotowani do głoszenia Dobrej Nowiny, a więc nie siebie, tylko Jego. 
    Naśladowanie Chrystusa, naszego Odkupiciela, nie jest łatwe, ale jest możliwe na drogach,
na których On nas postawił. 
           ● Czy idę drogą, którą wyznaczył mi Jezus? 
   ● Czy potrafię przyjąć i wprowadzić w swoje codzienne życie Słowo Boga?  
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